
UMBRIA

NDIHMË DHE
MBROJTJE PËR

PERSONAT MIGRANTË

RINOVIMI OSE PËRDITËSIMI I LEJES SË QËNDRIMIT

APLIKIM PËR KARTËN E QËNDRIMIT

BASHKIM FAMILJAR

APLIKIM PËR SHTETËSINË ITALIANE

REZERVIMI I TAKIMIT PËR TESTIN E GJUHËS

ITALIANE

E MËRKURË 9:00 – 12:30

 E ENJTE 9:00 – 16:30

REZERVONI TAKIMIN TUAJ ONLINE NË:

FILLEAUMBRIA.IT !

S H Ë R B I M I  O F R O H E T  V E T Ë M  O N L I N E

( V I D E O - T H I R R J E )


